
Zarządzenie Nr 94/2004
Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lipca 2004 roku

w sprawie powołania zespołu spisowego w celu przeprowadzenia
pełnej inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątku

w jednostce Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji
w Łobżenicy

Na podstawie art,2ó ustawy z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. z 1994r., poz. 591 zmiany:
Dz.U. z 1997 Nr 32, poz. 183, Nr 43 poz. 272, Nr 88, poz. 554; Nr 118, poz, 754, Nr 139,
poz. 933, Nr 140, poz. 939, Nr 141, poz. 945, z 199Sr. Nr 60, poz. 382, Nr 106, poz. 60, poz.
703, Nr 943 poz. 1037, Nr 113, poz. 1186) oraz § 3 i § 4 instrukcji inwentaryzacyjnej.

zarządzam:

§ 1 Przeprowadzić pełną, zdawczo-odbiorczą inwentaryzacją składników majątku
w jednostce budżetowej w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji
w Łobżenicy, za które materialną odpowiedzialność ponosi pan Jan Penkała

§ 2 Czynności spisowe dokonane zostaną w obecności następujących osób:
- pan Jan Penkała - osoba materialnie odpowiedzialna - zdający
- pan Jerzy Cynąjek - osoba zarządzająca majątkiem w okresie choroby osoby

wymienionej w punkcie 1, a zarazem pełniący obowiązki Dyrektora jednostki
w tym okresie

- pan Paweł Berndt - Dyrektor instytucji kultury, Gminnego Centrum Kultury
w Łobżenicy - przyjmujący materialną odpowiedzialność

§ 3 1) W celu przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam przewodniczącego prac
inwentaryzacyjnych i następujące zespoły spisowe:

Nad całością prac czuwać będzie Przewodniczący Komisji
Inwentaryzacyjnej - Zofia Orzeł.

Zespół spisowy nr 1: członek - Magdalena Michałska
członek - Hanna Głupczyńsfca
członek - Cyryla Cikacz
członek - Paulina Woźna
członek - Marzena Januchowska

Zespół spisowy nr 2: członek - Urszula Wasiak
członek - Maciej Kryger
członek - Alicja Smoguła

2) Czynności spisowe dokonane zostaną w okresie od 12 do 23 lipca 2004 roku.



3) Przy dokonywaniu spisu przez wyznaczone zespoły uczestniczyć będą także osoby
bezpośrednio zarządzające majątkiem, tj. w Bibliotece Publicznej - pani Anna Gacka
i na stadionie miejskim - pan Janusz Zbieralski.

§ 4 Czynności rozliczeniowe spisu z natury z stanem wynikającym z ksiąg
rachunkowych dokonane zostaną przez Referat Finansowy w okresie od 26 lipca do 4
sierpnia 2004 roku.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


